2026 年 2 月 3 日

各 位

会社名 株式会社アクセル

代表者名 代表取締役会長兼社長 松浦一教

 （コード：6730、東証スタンダード市場)

問合わせ先 執行役員 管理グループ

ゼネラルマネージャー
田中大輔

 （TEL. 03-5298-1670 ）

代表取締役の異動（辞任）及び取締役の異動に関するお知らせ

当社は、2026年2月3日付で代表取締役社長より、代表取締役社長及び取締役を辞任する旨の申し出

があり、これを受理いたしました。また、本日開催の取締役会において、後任の選任となる取締役の

異動について決議いたしましたので、下記の通りお知らせいたします 。

記

1. 代表取締役の異動

（１）異動の内容

氏名 現役職名 辞任日

斉藤昭宏 代表取締役社長 2026年2月3日

※斉藤昭宏氏は、グループ会社アイリア株式会社の取締役も辞任いたしました。

（２）異動の理由

一身上の都合によるものです。

また、経営体制に空白を生じさせず、事業運営を継続的かつ円滑に推進するため、現代表取締役会長の

松浦一教が代表取締役社長を兼務することを、本日開催の取締役会において決定いたしました。

2. 取締役の異動

氏名 新役職名 現役職名

松浦一教 代表取締役会長兼社長 代表取締役会長

以上